山东省住房和城乡建设厅

山东省住房和城乡建设厅

关于公布２０２４年度山东省二级建造师执业

资格考试合格标准的通知

各市住房城乡建设局:

现将２０２４年度山东省二级建造师执业资格考试合格标准予

以公布,并就有关事项通知如下:

一、合格标准

２０２４年度二级建造师考试各科目合格标准为:«建设工程施

工管理»科目６０分(满分１００分),«建设工程法规及相关知识»科

目６０分(满分１００分),«专业工程管理与实务»科目中各专业均为

７０分(满分均为１２０分).

二、成绩查询

考生可于２０２４年８月２９日１０:００后登录山东省住房和城乡

建设厅官网－专题专栏－山东省建设从业人员管理系统(以下简

称系统)查询成绩.

三、成绩复核

考生如对本人成绩、违纪记录等有异议,可于２０２４年８月２９

日１０:００至９月２９日１６:００登录系统点击“申请复核”,无需提交

书面申请,逾期不予受理.成绩复核只限于答卷卷面分数的合计、

登录是否有误.成绩复核结果将于２０２４年９月３０日９:００统一

公布,考生可自行登录系统查询.

四、证照申领

各科目成绩均达到合格标准的考生,成绩公布之日起即可办

理注册业务,并可于２０２４年９月５日１０:００后登录“爱山东”APP

查看下载电子版执业资格证书(增报专业为电子版成绩合格证

明).查看下载步骤:考生登录“爱山东”APP →右下角“我的”→

“我的证照(查看全部)”→“人脸识别认证”→“证照申领”→“住建”

→“二级建造师执业资格证书”,经人脸识别认证通过后即可领取.

五、其他事项

(一)请各市住房城乡建设主管部门按照山东省二级建造师执

业资格考试相关文件精神,认真做好考试成绩公布后有关问题的

处理.

(二)对后续经有关部门查实有违法违纪违规行为的考生,按

照«专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定»(人力资源和

社会保障部令第３１号)有关规定进行处理.

—２—

联系电话:０５３１－５１７６５５３５.

山东省住房和城乡建设厅

２０２４年８月２４日

　　(此件主动公开)

—３—